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Podregion ciechanowski tworzą powiaty: ciechanowski, mławski, płoński, pułtuski, żuromiński

W 2023 r. sejmik Mazowsza pomógł w setkach lokalnych inwestycji. Dofinansował m.in. 103 zakupy dla OSP, 154 inicjatywy

sołectw, 101 projektów KGW i 13 kosztownych zadań drogowych. Oto kilka przykładów inwestycji z podregionu

ciechanowskiego:

Rozbudowa ciechanowskiego szpitala

Rozbudowa budynku przy Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Ciechanowie to jedna z największych inwestycji na

północnym Mazowszu w ostatnich latach. W nowym obiekcie, który składa się z trzech kondygnacji – parteru i dwóch pięter,

swoje siedziby znajdą: oddział zakaźny i oddział psychiatryczny z poradniami. Na jego budowę Samorząd Województwa

Mazowieckiego przeznaczył w sumie ponad 40,5 mln zł. Inwestycja jest prawie w całości finansowana z budżetu województwa

mazowieckiego.

– Ostatnie lata pokazały, że nie można zapominać o rozwoju medycyny chorób zakaźnych – mówi marszałek Adam

Struzik (klub radnych PSL).

Renowacja zabytku

W drewnianej willi „ALMA” w Gołotczyźnie Aleksander Świętochowski spędził ostatnie miesiące życia. Zabytek przez wiele lat

był w posiadaniu prywatnych właścicieli. Dzięki samorządowi województwa dołączył do Muzeum Pozytywizmu w Gołotczyźnie.

Strażnica w Baboszewie



Jednostka OSP Baboszewo otrzymała ciężki samochód ratowniczo--gaśniczy MAN-Rosennbauer ET-5000. Zakup pojazdu i

sprzętu ratowniczo-gaśniczego był możliwy dzięki dotacji z budżetu Mazowsza.

Remont ul. Studzieniec w Mławie

Ulica Studzieniec w Mławie została kompleksowo przebudowywana na długości ponad 1,8 km. Przebudowa, oprócz nowej

nawierzchni, objęła również budowę chodników po obu stronach ulicy, kanalizacji deszczowej, wymianę kanalizacji sanitarnej i

nowe przyłącza kanalizacyjne. Kosztującą prawie 9,8 mln zł inwestycję sejmik Mazowsza dofinansował blisko 3 mln zł.

Dla sportu w Pułtusku

Blisko 400 uczniów Zespołu Szkół im. Bolesława Prusa w Pułtusku korzysta z odnowionej sali sportowej. Modernizacja stała się

możliwa dzięki dofinansowaniu w ramach programu „Mazowsze dla sportu” w kwocie 300 tys. zł. Kolejne sportowe inwestycje,

które już służą mieszkańcom regionu to m.in. boiska przy ZST-Z w Żurominie czy ZS nr 2 im. A. Mickiewicza w Ciechanowie.

Mosty i drogi

Remont mostu w Bieżuniu to jedna z największych takich inwestycji na Mazowszu. Wraz z nim został wyremontowany 12-

kilometrowy odcinek drogi wojewódzkiej nr 541 z Żuromina do Bieżunia. Przebudowano istniejące skrzyżowania, powstały

dodatkowe jezdnie drogi głównej wzdłuż pasa drogi wojewódzkiej oraz chodniki i ścieżki rowerowe. Sejmik Mazowsza

przeznaczył na ten cel 75,5 mln zł. To jedna z 13 inwestycji drogowych w regionie.

– To jedna z naszych największych inwestycji na północnym Mazowszu. Nie poprzestajemy na niej. Wbiliśmy szpadel

pod budowę kolejnego odcinka drogi nr 541 – mówił marszałek Adam Struzik (klub radnych PSL).

Czy wiesz, że...

Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie obchodzi w tym roku 50-lecie istnienia.

Rekordowa dotacja

154 mln zł na inwestycje w podregionie ciechanowskim.

W 2023 r. sejmik pomógł w setkach inwestycji lokalnych:

154 dla sołectw, 103 dla straży pożarnych, 101 dla KGW, 25 dla sportu, 20 dla czystego powietrza, 14 dla melioracji, 13 na drogi,

9 dla działkowców, 5 dla seniorów.

Zdaniem radnych

Adam Struzik, marszałek województwa mazowieckiego (klub radnych PSL)

– Środki z programów wsparcia trafiają do gmin i powiatów na najpilniejsze potrzeby, czyli remonty dróg,

modernizacje i budowy szkół, przedszkoli, domów kultury, świetlic wiejskich czy boisk. Gminy i powiaty mają bardzo

zróżnicowane potrzeby. Wspomagamy lokalne samorządy, dając im szansę na realizację najważniejszych dla nich

projektów.



– Chcemy rozwijać nasze placówki kultury, aby chętniej były odwiedzane przez turystów – mówi wicemarszałek

Wiesław Raboszuk (klub radnych KO).

 – Naszej pomocy nie ograniczamy do określonego typu inwestycji. Każda gmina, miasto czy powiat ma priorytety –

mówi wiceprzewodniczący sejmiku Konrad Wojnarowski (klub radnych PSL).
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